
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 

86 
97 
92 
81 
84 
64 
61 
83 
99 
70 
62 
78 
98 
58 
59 
68 
57 

93 
96 
87 
85 
65 
63 
79 

Nombre 

SANTIAGO PEREYRA 
LUIS ORTIZ BASUALDO 
POLANCO J/ POLANCO G 
PABLO ORTIZ BASUALDO 
SEBASTIAN ZAVALIA 
CLAUDIO VAZQUEZ 
EDGAR LOPEZ 
GUSTAVO FERNANDEZ 
FERNANDO BRIONES 
ALBERTO FERNANDEZ 
DIEGO MUNIENTE 
WALDO GIAMBRUNI 
FEDERICO BRIONES 
GUIDO GUTESMAN 
PATRICIO GONZALEZ 
HECTOR CASTAÑARES 
MENENDEZ BEHETY C/ VALENTI H 

BARZIZZA A/ BARZIZZA V 
PABLO CIAGLIA 
SILVESTRE ECHEVERS 
DANIEL BERNARDELLE 
JORGE VASTO 
ROBERTO ALBAMONTE 
OSVALDO LATEULADE 

Make 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT 125 
FIAT 125 COUPE 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

FIAT 125 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 
FIAT LINEA 

PEUGEOT 504 
FIAT 125 

PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 

FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 
FIAT LINEA 

PEUGEOT 504 
PEUGEOT 504 

FIAT 125 

Vueltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

10 
8 
8 
8 
6 
1 
1 

Total T° 

28:07.717 
28:10.015 
28:12.674 
28:14.544 
28:15.269 
28:17.184 
28:17.930 
28:18.497 
28:19.093 
28:21.134 
28:21.640 
28:22.580 
28:23.351 
28:09.218 
28:11.288 
28:13.874 
28:16.343 

18:25.556 
15:05.675 
15:08.273 
15:20.845 
12:32.140 
1:53.143 
2:14.300 

Dif. resp. 1° 

2.298 
4.957 
6.827 
7.552 
9.467 

10.213 
10.780 
11.376 
13.417 
13.923 
14.863 
15.634 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

5 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 
9 Vueltas 

14 Vueltas 
14 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2.298 

Velocidad media 

107,282 

Mejor t° de vuelta 

1:36.867 

Mejor Vel. 

124,612 

Mejor vuelta para 

86 - SANTIAGO PEREYRA 

 

Impresos: 14/9/2024 18:48:44 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

- Clasificacion Sujeta a 
Verificacion Tecnica -

CAS PREMIO SONNY GOTTHOLD - CIRC 9 BS AS 
LINEA CUP Y DTNH 

2DA COMPETENCIA DTNH Y LINEA CUP 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 18:19:57 

CIRCUITO N° 9 3,353 km 

14/9/2024 18:00 


